

比較損益計算書

(百万円未満切捨表示)

科 目		期 別	前 期		当 期		増 減 金 額
			自:平成12年4月 1日 至:平成13年3月31日		自:平成13年4月 1日 至:平成14年3月31日		
			金 額	百分比	金 額	百分比	
経常損益の部	営業収益		84,745	100.0 %	79,489	100.0 %	△ 5,255
	営業売上高		84,745		79,489		△ 5,255
	営業費用		81,959	96.7 %	78,879	99.2 %	△ 3,080
	売上原価		64,440	76.0 %	61,792	77.7 %	△ 2,648
	販売費及び一般管理費		17,519	20.7 %	17,087	21.5 %	△ 432
	営業利益		2,785	3.3 %	610	0.8 %	△ 2,174
	営業外収益		583	0.7 %	919	1.1 %	335
	受取利息及び配当金		529		734		204
	その他		53		184		130
	営業外費用		1,658	2.0 %	1,452	1.8 %	△ 206
	支払利息		688		588		△ 99
	その他		970		863		△ 107
	経常利益		1,709	2.0 %	77	0.1 %	△ 1,632
特別損益の部	特別利益		16,627	19.6 %	360	0.5 %	△ 16,266
	固定資産売却益		129		360		230
	退職給付信託設定		16,464		—		△ 16,464
	その他		33		—		△ 33
	特別損失		16,412	19.3 %	6,095	7.7 %	△ 10,317
	固定資産除却損		684		242		△ 441
	投資有価証券評価損		219		1,023		804
	子会社株式評価損		—		4,392		4,392
	退職給付会計基準変更時差異		13,652		—		△ 13,652
	固定資産売却損		1,635		—		△ 1,635
その他		221		436		215	
税引前当期純利益又は純損失(△)			1,924	2.3 %	△ 5,657	△ 7.1 %	△ 7,582
法人税、住民税及び事業税			35	0.1 %	222	0.3 %	187
法人税等調整額			868	1.0 %	△ 2,549	△ 3.2 %	△ 3,417
当期純利益又は純損失(△)			1,021	1.2 %	△ 3,330	△ 4.2 %	△ 4,351
前期繰越利益			2,222		2,649		426
当期未処分利益又は当期未処理損失(△)			3,244		△ 681		△ 3,925